

GLYSKINCARE MACADAMIA OIL ZESTAW DO WŁOSÓW

szampon makadamia 250 ml + odżywka 250 ml + maska 300 ml



Cena: 40,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml (+ 250ml + 300ml)
Postać	-
Producent	EQUALAN PHARMA EUROPE SP. Z O.O
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Macadamia Oils Zestaw do pielęgnacji każdego rodzaju włosów. **1. Macadamia Oil Conditioner** Odżywka do włosów z olejem macadamia. Pojemność: 250 ml. Odbudowuje i nawilża włosy, nadaje im miękkość i elastyczność. Macadamia Oil Conditioner to odżywka z olejkiem macadamia przeznaczona do każdego rodzaju włosów. Odżywka posiada formułę, która została wzbogacona o naturalny olej makadamia, keratynę, białko pszeniczne, witaminę E, aloes oraz pantenol. Odbudowuje naturalną strukturę włosów poprawiając ich nawilżenie, elastyczność i gładkość. Dodatkowo tworzy film na powierzchni włosów, który chroni je przed wnikaniem szkodliwych substancji z otoczenia. Stosowanie odżywki sprawi, że włosy będą miękkie, lśniące i jedwabiście gładkie. Sposób użycia: Rozprowadź dokładnie odżywkę na umyte, wilgotne włosy. Odczekaj 3 min., a następnie spłucz letnią wodą. Skład: Aqua, Cetyl Alcohol, Cetyltrimonium Chloride, Isopropyl Alcohol, Cetearyl Alcohol, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Panthenol, Glycerin, Dimethicone, Stearalkonium Chloride, PEG-20 Stearate, Imidazolidinyl Urea, Methylparaben, Propylparaben, Parfum, Hydrolyzed Keratin, Tocopheryl Acetate, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Disodium EDTA, Citric Acid, Hydrolyzed Wheat Protein, Hydrolyzed Wheat Gluten, Benzyl Salicylate, Limonene, Linalool. **2. Macadamia Oil Shampoo** Szampon do włosów z olejem macadamia. Pojemność: 250 ml. Poprawia kondycję włosów, nadaje im miękkość i nawilża. GlySkinCare to linia kosmetyków opracowana naukowo przez wiodącą amerykańską firmę farmaceutyczną. Produkty tej firmy są polecane przez kosmetyczki i lekarzy dla osób, które chcą efektywnie działać, aby skóra i włosy wyglądały pięknie, młodo i zdrowo. Macadamia Oil Shampoo to szampon z olejkiem macadamia przeznaczony do każdego rodzaju włosów. Szampon posiada formułę, która została wzbogacona o naturalny olej makadamia, keratynę, białko pszeniczne, witaminę E, aloes oraz pantenol. Bogaty w składniki wzmacniające szampon zatrzymuje wilgoć poprawiając elastyczność i kondycję włosów. Dodatkowo chroni je przed wnikaniem szkodliwych substancji z otoczenia. Stosowanie szamponu sprawi, że włosy będą miękkie, lśniące i jedwabiście gładkie. Sposób użycia: Nanieś szampon na mokre włosy, a następnie masuj okrężnymi ruchami do wytworzenia piany. Po umyciu włosów spłucz szampon ciepłą wodą. Skład: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Cocamide DEA, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Glycerin, Panthenol, Sodium Chloride, Hydrolyzed Keratin, Polyquaternium-7, Polyquaternium-10, PEG-6 Caprylic/Capric Glycerides, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Hydrolyzed Wheat Protein, Hydrolyzed Wheat Gluten, Aloe

Barbadensis Leaf Juice, Disodium EDTA, Citric Acid, Benzyl Salicylate, Limonene, Linalool. **3. Macadamia Oil Mask** Maska do włosów z olejem macadamia. Pojemność: 300 ml. Odbudowuje i nawilża włosy, nadaje im miękkość i elastyczność. Chroni przed szkodliwymi substancjami z otoczenia. SkinCare to linia kosmetyków opracowana naukowo przez wiodącą amerykańską firmę farmaceutyczną. Produkty tej firmy są polecane przez kosmetyczki i lekarzy dla osób, które chcą efektywnie działać, aby skóra i włosy wyglądały pięknie, młodo i zdrowo. Macadamia Oil Mask to maska z olejkiem macadamia przeznaczona do każdego rodzaju włosów. Maska posiada formułę, która została wzbogacona o naturalny olej makadamia, keratynę, białko pszeniczne, witaminę E, aloes oraz pantenol. Maska odbudowuje naturalną strukturę włosa poprawiając ich nawilżenie, elastyczność i gładkość. Dodatkowo tworzy film na powierzchni włosów, który chroni je przed wnikaniem szkodliwych substancji z otoczenia. Stosowanie maski sprawi, że włosy będą miękkie, lśniące i jedwabiste. Sposób użycia: Rozprowadź dokładnie maskę na umyte, wilgotne włosy. Załóż na głowę czepek i owiń ręcznikiem. Po upływie 15-20 minut spłucz letnią wodą. Skład: Aqua, Cetyl Alcohol, Cetrimonium Chloride, Cetearyl Alcohol, Isopropyl Alcohol, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Panthenol, Glycerin, Dimethicone, Stearalkonium Chloride, PEG-20 Stearate, Imidazolidinyl Urea, Methylparaben, Propylparaben, Parfum, Hydrolyzed Keratin, Tocopheryl Acetate, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Hydrolyzed Wheat Protein, Hydrolyzed Wheat Gluten, Disodium EDTA, Citric Acid, Benzyl Salicylate, Limonene, Linalool.